государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарскойобласти средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольскиймуниципального района Кинельский Самарской областиПРИКАЗ №327-ОД от 12 ноября 2024 г.«О дистанционном обучении»
На основании письма Управления Роспортребнадзора по Самарской областиот 16.09.2024г. №63-00-07/05-9969-2024 «О мерах по профилактикевнебольничных пневмоний» и в связи с заболеванием обучающихся ГБОУ СОШпос. Комсомольский,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. с 13.11.2024 по 29.11.2024г. отправить на дистанционное обучениеобучающихся 8 «Б», класса (выход 02.12.2024).

Классному руководителю Никифоровой Е.А. довести даннуюинформацию до обучающихся и их родителей;
2. Учителям-предметникам, работающим в 8 «Б» классе, обеспечить реализациюобразовательных программ в полном объеме;
3. Контроль исполнения приказа возложить на Громко И.А. заместителядиректора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы: Фенюк А.Н.

С приказом ознакомлены:Громко И.А.Барнаева Ю.Г.Вернер Е.А.Желовникова О.В.Осянина О.Г.Павлова Е.М.Кирилова О.А.Волихова Л.А.Никифорова Е.А.Попова Л.А.

		2024-11-13T22:18:02+0400
	Фенюк А. Н.